
Zarządzenie nr 709 /2217/18 
Prezydenta Miasta Koszalina  

z dnia 30 marca 2018 roku  
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia przetwarzania danych osobowych w związku  
z realizacją projektu „Wsparcie na starcie!” 
 
Na podstawie § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 lipca 2015 roku  
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie z późniejszymi 
zmianami oraz § 21 ust. 9 i 17 umowy o dofinansowanie projektu współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego 2014-2020 nr RPZP.08.04.00-32-K016/16-00 zawartej w dniu 26 czerwca  
2017 r. pomiędzy Województwem Zachodniopomorskim - Wojewódzkim Urzędem Pracy a Gminą 
Miasto Koszalin, zarządza się, co następuje: 
 

 § 1.  Załącznik nr 1 do Zarządzeniu nr 497/1852/17 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 22 
sierpnia 2017 roku, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Prezydent Miasta 

Piotr Jedliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 
do zarządzenia nr 709 / 2217 / 18 

Prezydenta Miasta Koszalina  
z dnia 30 marca 2018 roku  

 

Wykaz Realizatorów, którym Beneficjent powierza przetwarzanie danych osobowych 
 

L.p. Realizator – nazwa szkoły Adres 

1 
Zespół Szkół nr 1  
im. Mikołaja Kopernika 

ul. Andersa 30, 75-626 Koszalin 

2 Zespół Szkół nr 12 ul. Połczyńska 71A, 75-816 Koszalin 

3 
Szkoła Podstawowa nr 6  
im. Narodowego Święta 
Niepodległości 

ul. Gnieźnieńska 3, 75-736 Koszalin 

4 
Szkoła Podstawowa nr 13  
im. Jana Brzechwy 

ul. Rzemieślnicza 9, 75-243 Koszalin 

5 
Zespół Szkół nr 2  
im. Stanisława Lema 

ul. Jedności 9, 75-401 Koszalin 

6 
Szkoła Podstawowa nr 3 
im. ks. Jana Twardowskiego 

ul. Jabłoniowa 23, 75-679 Koszalin 

7 
Szkoła Podstawowa nr 9 im. Mikołaja 
Kopernika w Koszalinie 

ul. Powstańców Wielkopolskich 23, 75-100 Koszalin 

8 
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 

ul. Rzeczna 5, 75-724 Koszalin 

9 
I Liceum Ogólnokształcące  
im. Stanisława Dubois 

ul. Komisji Edukacji Narodowej 1, 75-070 Koszalin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


